alijs Sororibus & Conventu predicti Monasterij ad  
memoriam reducentes, que sic Ecclesijs presertim  
Monasterijs personarum Religiosarum dispendiosa va-  
cato, quam quam periculosa esse solent Animabus, non  
solum ut jura tententur, set integra rerum efficax-  
Experientia manifestat; cupiens itaque Superiorissa  
predicta, cum alijs duabus, seu Sororibus Monasterij  
predicti vacationi eisdem Monasterij competantibus  
Remedij, in quantum est eis possibile, et sexus femi-  
neus patitur obviare gratia Sancti Spiritus invoca-  
ta, Missa que Sancti Spiritus solemniter celebrata;  
dicta Superiorissa cum omnibus duabus, seu Sorori-  
bus que erant in dicto Monasterio, et que ad hec vo-  
luerunt et potuerunt comode interesse, Capitulo con-  
vocato ad sonum Fabule, loco que Evangelico, ut  
est mox legi in simili Conventu, omnes simul  
ad vacationem dictę Superiorissę penes quam va-  
cante dicto Monasterio & antiqua Consuetudine

2  
et approbata in spiritualibus et temporalibus Custo-  
dia dicti Monasterij remaneant, omnes unanimiter  
ut est mox ad Capitulum conueniunt pro Electio-  
ne seu postulatione et futura Prioria facienda si-  
cut Dominus ministraret. Tandem dicta subprio-  
ria proposuit et dixit, quod secundum Consuetudi-  
nem antiquam ipsius Monasterij debebant tres Do-  
mine antiquiores segregari ad locum qui dicitur  
Seignart et vocate et Sancioribus et antiquioribus,  
ipsius Monasterij, de quibus dicta subpriorisse vide-  
tur ad tractandum et Electione, seu postulatione,  
future Priorie, mandans eisdem, easque rogans,  
quod facerent in vacatione presentis, naut erat fe-  
ri conueniens, et statim de mandato dicta subprio-  
ria nominare per eam, surreperunt tres Domine  
videlicet Digna Sibilia de Tatalava, Digna Maria-  
Martini de Luna, Digna Romea de Castelpoyl, que  
erant de antiquioribus in dicto Monasterio pro-  
fesse, et mandauit eis, quod se segregarent ad lo-

cum del Ciquart, et tractarent de electione seu postulatione futuræ Prioris, iniungendo eis in virtute sanctæ obedienciæ quos talem Priorissam eligerent, seu postularent, quæ tam in Spiritualibus, quam in temporalibus utilis esset Monasterio supradicto, omni timore, odio, et amore, postpositis et relictis. Et statim dicte tres Domine exierunt Capitulum pro habenda deliberatione, et segregauerunt se ad partem, ad dictum locum del Ciquart, et post paululum, redierunt ad Capitulum due Domine ex predictis tribus, cetera relicta in loco predicto, et dixerunt dicte Suprioris, quod pluribus Dominabus et antiquioribus egebant. Statim que assumptæ fuerunt et mandato dictæ Suprioris quinq[ue] aliæ Domine, videlicet Venerabiles Digna Elicren de Crabein, Digna Almeriani de Castis, Digna Agnes et Malleon, Digna Geralda de Villanova, Digna Iusiana et Enrienna Cantus; quæ quinq[ue] Domine

duabus predictis exierunt Capitulum, et segregaverunt  
 se ad locum predictum, in quo antedictae tres Domi-  
 ne conveniant ad tractandum de dicta Electione  
 seu postulatione. factis eis mandato per dictam superio-  
 riorem sicut inuictum fuerat primis tribus. Et ve-  
 rum post paululum redierunt ad Capitulum dicte duo-  
 domine seu sorores, quae prius assumptae fuerant, et  
 venerunt ad Capitulum pro illis quinque; et dixe-  
 runt dicte Domine subprioribus, quod ad huc pluri-  
 bus Dominabus egebant pro tractanda dicta electione,  
 seu postulatione in persona, si concordauerunt eligen-  
 da, seu etiam postulanda. Et dicta subprioribus con-  
 cessit, nominavit, et assignavit eis alias quinque  
 de illis, quae erant in Capitulo antiquioribus in  
Ordine: videlicet Digna Ursula Arzal Corneil,  
 Digna Alamanda de Salanova, Digna Guabel de  
 Alagon sacristie curam gerentem, Digna Constan-  
 cia de Crudilis, Digna Maorem de Sison.

insuper eis ut supradictis insuperat, et exierunt  
Capitulum, et segregauerunt se cum alijs ad locum del,  
Esquart predictum, et sic fuerunt tredecim in Uni-  
uerse. et data eis tredecim potestate a dicta Superiori-  
ssa et omnibus Dominabus seu Sororibus a dicto Con-  
uentu, et eligenda sue postulanda persona idonea  
iuxta earum Arbitrium in Sioniam, et gremio  
tamem Monasterij memorati, omnes tredecim con-  
venerunt in locum predictum del Esquart extra  
Capitulum, ad tractandum et concordandum et elec-  
tione, seu postulatione Prioris futuris, quibus dubi-  
tationibus predicta, et omnes Domine seu Sorores,  
dicti Monasterij dederunt plenariam potestatem  
quod possent eligere seu postulare personam ido-  
neam et conventu predicto in Sioniam, ut est  
dictum. que quidem predictae tredecim Domine,  
seu Sorores, que segregate fuerant pro electione, seu  
postulatione huiusmodi celebranda, tractatu

4  
bri diligenti, et Concordia subsequenti, convenerunt  
inter se quod postularent Unanimiter, Inclitam  
et Religiosam Dominam Blancham sororem  
expressis eorum Regulam professam, filiam sexu-  
missimi Domini Jacobi Dei gratia Regis Arago-  
num, vice laudabilem in eorum honestate fulgen-  
tem, potentem, et valentem, iura Monasterij def-  
fendere. et commiserunt Agneta et Malbone con-  
sue earum, que erat de numero tredecim pro-  
dictarum, quibus fuerat data potestas, ut superius  
est iam dictum, quod videlicet nomine suo, et alia-  
rum Consouarum suarum pronuntiaret, et publica-  
ret postulationem Concordie, quam fecerant om-  
nes tredecim Domine memorate. que quidem Dop-  
na Agnes nomine proprio, et septedecim sociarum  
suarum, pronuntiavit materna lingua  
ut ipse, et alie intelligerent quod agebatur ut  
sequitur. In nomine Domini Amen. Lo.